
 

DECRETO Nº 16793/2021 
 
 

 Revogam-se os Decretos que designaram e concederam 
Gratificação à servidores.  

 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 
 

D E C R E T A: 
 

 

Art. 1º Revogam–se os Decretos que designaram e 

concederam Gratificação para exercer função de outro cargo aos servidores abaixo relacionados, a 

partir de 01 de janeiro de 2021. 

 

Matrícula 
Funcional 

Nome CPF Nº Revoga-se o 
Decreto nº 

15318-1 Everton Carlos de Barros 043.372.759-40 14836/2018 

13699-1 Hilario Carlos Rocha 020.137.999-69 16298/2020 

17956-1 Jose Valentim Alves 060.400.89-28 14835/2018 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de janeiro de 2021. 

 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos seis dias do mês de janeiro do ano 
de dois mil e vinte e um, 60º ano de emancipação. 
 

 

 

 

 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 
 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


